СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 00 марта 2024 года           № 0
     с. Андомский Погост
Об определении источника официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Андомское
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:

1. Определить источником официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Андомское и печатным средством массовой информации для опубликования официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Андомское газеты «Красное знамя», «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав», сетевое издание «Сборник муниципальных актов» (учредитель – ООО «Архангельск-ГАРАНТ»), официальный сайт сельского поселения Андомское andomskoe.ru.
2. Установить, что официальным опубликованием муниципального нормативного правового акта сельского поселения Андомское является первое опубликование его полного текста в одном из источников официального опубликования.

3. Признать утратившим силу:

-  решение Совета сельского поселения Андомское от 30 марта 2017 № 3 «Об определении источника официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Андомское».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                       В.А.Савина